
M I N I S T É R I O PÚBL IC O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N- dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA .\0> dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA T^M^  detfofê. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.068453/2017-00. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar o servidor NORISVALDO DIAS BRANDÃO, matrícula n° 
4143, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n° 012/2018, 
firmada com EXECUTIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
EIRELI - ME , LG COMÉRCIO, ENGENHARIA E MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA. 
- ME e VCS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA. - ME, 
que tem por objeto eventual fornecimento e instalação de placas de inauguração, 
fornecimento e montagem de molduras com colocação de vidro, fornecimento de carimbos 
com serviço de reposição, fornecimento e aplicação de inscrição em vinil , fornecimento de 
plaquetas em alumínio e acrílico, placas e prismas em acrílico e placas diversas em aço 
escovado, e o servidor RÓMULO COSSICH FURTADO, matrícula n° 2413, para exercer 
o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.281, 14 DE MAIO DE 2018.


